UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƢ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 67/QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày  07 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Chỉnh trang

các phần mộ hiện trạng trong Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƢ

 Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của UBND Tỉnh

về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của UBND Tỉnh

về việc Ban hành Quy định phân công, phân cấp và ủy quyền trong việc thực hiện

một số nhiệm vụ quản lý dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Xét đề nghị số 19/ĐTTĐ ngày 07/9/2022 của Phòng Đấu thầu, Thẩm định,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Chỉnh trang các

phần mộ hiện trạng trong Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc; với nội dung chủ yếu như

sau:

1. Phần công việc đã thực hiện:

Stt Nội dung công việc
Đơn vị thực

hiện

Giá trị thực

hiện (triệu

đồng)

Văn bản phê duyệt

01

Tư vấn lập Báo cáo

kinh tế kỹ thuật

Trung tâm quy

hoạch Đô thị và

Nông thôn

31,525

Quyết định số

197A/QĐ-SVHTTDL

ngày 11/7/2022 của

Sở VH,TT&DL

02

Tư vấn thẩm tra Thiết

kế bản vẽ thi công và

dự toán

Công ty Cổ

phần tư vấn thiết

kế và xây dựng

Tổng Hợp

4,320

Quyết định số

200A/QĐ-SVHTTDL

ngày 20/7/2022 của

Sở VH,TT&DL

Tổng cộng giá trị thực hiện: 35,845 triệu đồng

2. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:

2

Stt Nội dung công việc Đơn vị thực hiện
Giá trị thực hiện

(triệu đồng)

01

Chi phí khác (không kể phần công

việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà

thầu)

 3,487

02 Chi phí dự phòng   25,910

Tổng cộng giá trị thực hiện: 29,397 triệu đồng.

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Stt Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phƣơng

thức

đấu

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

I. Dịch vụ tƣ vấn:           29,125

01
Tư vấn quản lý

dự án
14,351

Từ nguồn

chi khác

năm 2022

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý

III

năm

2022

Trọn

gói

Theo

thời

gian

thực

hiện

dự án

02

Tư vấn giám

sát thi công gói

thầu số 03

14,774 -nt-

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý

III

năm

2022

Trọn

gói

20

ngày

II. Xây lắp:                    449,753

03

Thi công

Chỉnh trang

các phần mộ

hiện trạng

trong Khu di

tích Nguyễn

Sinh Sắc

449,753 -nt-

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý

III

năm

2022

Trọn

gói

20

ngày

Tổng cộng giá trị thực hiện: 478,878 triệu đồng

4. Tổng giá trị: (1) + (2) + (3) = 544,120 triệu đồng.

3

5. Khi triển khai thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu trên phải đảm

bảo yêu cầu sau:

- Chủ đầu tư thực hiện thẩm định, phê duyệt dự toán gói thầu theo quy định

tại Điều 18 Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng, làm cơ sở lập hồ sơ mời thầu hoặc hồ sơ yêu cầu khi

thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu.

- Thời gian thực hiện hợp đồng nêu trên là thời gian tối đa để Chủ đầu tư phê

duyệt thời gian thực hiện hợp đồng của gói thầu trong hồ sơ mời thầu hoặc hồ sơ

yêu cầu khi thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu.

- Khi thực hiện chỉ định thầu đề nghị Chủ đầu tư thực hiện theo tinh thần

Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30/01/2019 của UBND tỉnh Đồng Tháp.

Điều 2. Giao cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Chủ đầu tư) có trách

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu các gói thầu trên theo đúng quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng Phòng Đấu thầu, Thẩm định; Giám

đốc các Sở: Tài chính, Xây dựng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giám đốc Kho

bạc Nhà nước Đồng Tháp và Chủ tịch UBND Thành phố Cao Lãnh chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- UBND Tỉnh (b/c);
- BLĐ Sở;

- Lưu: VP, ĐTTĐ.Quoc

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

PHÒNG ĐẤU THẦU, THẨM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/ĐTTĐ Đồng Tháp, ngày 07 tháng 9 năm 2022

BÁO CÁO THẨM ĐỊNH

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Chỉnh trang các phần mộ hiện trạng

trong Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc

Kính gửi: Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình

áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu,

bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả
1
;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của UBND Tỉnh

Ban hành Quy định phân công, phân cấp và ủy quyền trong việc thực hiện một số

nhiệm vụ quản lý dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 990/QĐ-UBND.HC ngày 31/8/2022 của UBND Tỉnh

phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Chỉnh trang các phần mộ hiện

trạng trong Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc;

Căn cứ Công văn số 62/SXD-QLXD ngày 29/8/2022 của Sở Xây dựng về

việc thông báo kết quả thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình Chỉnh trang các phần mộ hiện trạng trong Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc;

Căn cứ Tờ trình số 2743/TTr-SVHTTDL ngày 05/9/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công

trình Chỉnh trang các phần mộ hiện trạng trong Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc,

Qua xem xét hồ sơ, Phòng Đấu thầu, Thẩm định báo cáo kết quả thẩm định

kế hoạch lựa chọn nhà thầu như sau:

 I. THÔNG TIN CƠ BẢN:

 1. Khái quát về công trình:

1
. Trong thời gian ngưng hiệu lực của Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 (từ ngày 01/8/2022 đến

ngày 15/9/2022), thực hiện theo các Thông tư theo khoản 1 Điều 2 Thông tư số 16/2022/TT-BKHĐT ngày

29/7/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

2

 1.1- Tên công trình: Chỉnh trang các phần mộ hiện trạng trong Khu di tích

Nguyễn Sinh Sắc.

 1.2- Chủ đầu tư: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 1.3- Địa điểm xây dựng: Thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

1.4- Nội dung thực hiện:

1.4.1. Chỉnh trang các phần mộ hiện trạng trong Khu di tích:

- Hiện trạng khoảng 13 phần mộ thuộc hướng Đông Nam của Khu di tích

(khu vực ngã tư giao giữa đường Lê Văn Giáo và đường Nguyễn Văn Sành).

Các phần mộ này đã được xây dựng từ lâu; nay địa hình thấp, đan nền xung

quanh bị sụp lún, xuống cấp.

- Nội dung cải tạo, sửa chữa:

+ Phần đan nền: Tôn nền khu mộ hiện trạng bằng cát nền có K=0,90;

đổ khoảng 248m
2

 đan nền bê tông cốt thép B15, tạo dốc thoát nước về các ống

thu nước.

+ Phần mộ: Xây tường gạch không nung tại vị trí các phần mộ, chiều

cao tường xây tuỳ thuộc vị trí các mộ hiện trạng; xây tường tấm bia mộ. Ốp

gạch Granit toàn bộ mặt ngoài thành mộ, thành bia mộ.

1.4.2. Hàng rào:

- Phá dỡ 42m hàng rào hiện hữu xung quanh các phần mộ đã bị xuống cấp.

- Xây dựng mới khoảng 69m xung quanh khu mộ, cao 0,6m. Hàng rào gắn

các trụ hoa văn bê tông đúc sẵn, sơn nước hoàn thiện; mặt trụ rào ốp đá Granit,

đỉnh trụ gắn hoa sen đúc sẵn và sơn nước hoàn thiện.

1.4.3. Cây xanh, thảm cỏ:

Trồng khoảng 110 bầu Ắc ó và 3,6m
2

 cỏ chỉ Nhật trong khuôn viên khu mộ.

(Chi tiết theo Văn bản số 62 /SXD-QLXD ngày 29/8/2022 của Sở Xây dựng)

1.5- Tổng mức đầu tư:               544.120.000 đồng.

Trong đó: Chi phí xây dựng:        449.753.000 đồng

        Chi phí QLDA:              14.350.000 đồng

        Chi phí tư vấn đầu tư:    50.619.000 đồng

        Chi phí khác:                   3.487.000 đồng

        Chi phí dự phòng:          25.911.000 đồng

1.6- Nguồn vốn đầu tư: Từ nguồn chi khác năm 2022.

1.7- Thời gian thực hiện: Năm 2022.

1.8- Hình thức quản lý dự án: Thuê tổ chức tư vấn quản lý dự án.

2. Tóm tắt kế hoạch lựa chọn nhà thầu do Chủ đầu tƣ trình:

3

2.1- Phần công việc đã thực hiện:

Stt Nội dung công việc
Đơn vị thực

hiện

Giá trị thực

hiện (triệu

đồng)

Văn bản phê duyệt

01

Tư vấn lập Báo cáo

kinh tế kỹ thuật

Trung tâm quy

hoạch Đô thị và

Nông thôn

31,525

Quyết định số

197A/QĐ-SVHTTDL

ngày 11/7/2022 của

Sở VH,TT&DL

02

Tư vấn thẩm tra Thiết

kế bản vẽ thi công và

dự toán

Công ty Cổ

phần tư vấn thiết

kế và xây dựng

Tổng Hợp

4,320

Quyết định số

200A/QĐ-SVHTTDL

ngày 20/7/2022 của

Sở VH,TT&DL

03

Thẩm định Thiết kế

bản vẽ thi công và dự

toán

Sở Xây dựng 0,385

Tổng cộng giá trị thực hiện: 36,230 triệu đồng

2.2- Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:

Stt Nội dung công việc Đơn vị thực hiện
Giá trị thực hiện

(triệu đồng)

01
Chi phí thẩm tra và phê duyệt quyết

toán
Sở Tài chính 3,102

02 Chi phí dự phòng   25,910

Tổng cộng giá trị thực hiện: 29,012 triệu đồng.

2.3- Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Stt Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phƣơng

thức

đấu

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

I. Dịch vụ tƣ vấn:           29,125

01
Tư vấn quản lý

dự án
14,351

Từ

nguồn

chi khác

năm

2022

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý

III

năm

2022

Trọn

gói

Theo

thời

gian

thực

hiện

dự án

4

Stt Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phƣơng

thức

đấu

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

02
Tư vấn giám

sát thi công
14,774 -nt-

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý

III

năm

2022

Trọn

gói

Theo

thời

gian

thực

hiện

của

gói

thầu

thi

công

II. Xây lắp:                    449,753

03

Thi công

Chỉnh trang

các phần mộ

hiện trạng

trong Khu di

tích Nguyễn

Sinh Sắc

449,753 -nt-

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý

III

năm

2022

Trọn

gói

20

ngày

Tổng cộng giá trị thực hiện: 478,878 triệu đồng

3. Tổ chức thẩm định:

Tổ chức thẩm định trách nhiệm là cá nhân thuộc cơ quan thẩm định.

II. TỔNG HỢP KẾT QUẢ THẨM ĐỊNH KẾ HOẠCH LỰA CHỌN

NHÀ THẦU:

 1. Căn cứ pháp lý để lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

a. Tổng hợp kết quả kiểm tra về căn cứ pháp lý:

STT Nội dung kiểm tra

Kết quả kiểm tra của cơ quan

thẩm định

Có Không có

01 Văn bản phê duyệt BCKTKT dự án x

02 Thiết kế - dự toán được duyệt (nếu có) x

03 Nguồn vốn cho dự án (nếu có) x

5

 b. Ý kiến thẩm định về căn cứ pháp lý:

Tuân thủ theo quy định của Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013, Nghị định số

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ và Thông tư số 11/2019/TT-

BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

2. Phân chia dự án thành các gói thầu:

Phân chia dự án thành các gói thầu căn cứ theo tính chất kỹ thuật, trình tự

thực hiện, tính đồng bộ của dự án và quy mô gói thầu: Hợp lý.

3. Nội dung tờ trình phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

a. Phần công việc không thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

STT Nội dung thẩm định
Kết quả thẩm định

Tuân thủ Không tuân thủ

1
Phần công việc đã thực hiện: Chủ đầu tư chịu trách nhiệm về tính chính xác của

các phần công việc đã thực hiện.

2
Phần công việc không áp dụng được một

trong các hình thức lựa chọn nhà thầu:
x

3
Phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế

hoạch lựa chọn nhà thầu: Không có

b. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

b.1- Các gói thầu thuộc phần công việc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

STT Nội dung thẩm định
Kết quả thẩm định

Tuân thủ Không tuân thủ

01 Gói thầu số 01, số 02 và số 03  x

b.2- Ý kiến thẩm định về nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

- Gói thầu số 01, số 02 và số 03 tuân thủ theo quy định của Luật Đấu thầu

ngày 26/11/2013, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ và

Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

c. Ý kiến thẩm định về tổng giá trị của các phần công việc:

- Tổng giá trị: (2.1) + (2.2) + (2.3) phần I nêu trên = 544,120 triệu đồng.

- Tổng giá trị thực hiện của các phần công việc bằng tổng mức đầu của dự án

được duyệt.

 III. NHẬN XÉT VÀ KIẾN NGHỊ:

 1. Nhận xét về nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

6

Trên cơ sở các nhận xét về thẩm định nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu

theo từng nội dung nêu trên, cơ bản thống nhất đối với đề nghị của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch.

2. Kiến nghị:

 Phòng Đấu thầu, Thẩm định kính đề nghị Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

xem xét, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Chỉnh trang các phần mộ

hiện trạng trong Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc; với nội dung chủ yếu như sau:

2.1- Phần công việc đã thực hiện:

Stt Nội dung công việc
Đơn vị thực

hiện

Giá trị thực

hiện (triệu

đồng)

Văn bản phê duyệt

01

Tư vấn lập Báo cáo

kinh tế kỹ thuật

Trung tâm quy

hoạch Đô thị và

Nông thôn

31,525

Quyết định số

197A/QĐ-SVHTTDL

ngày 11/7/2022 của

Sở VH,TT&DL

02

Tư vấn thẩm tra Thiết

kế bản vẽ thi công và

dự toán

Công ty Cổ

phần tư vấn thiết

kế và xây dựng

Tổng Hợp

4,320

Quyết định số

200A/QĐ-SVHTTDL

ngày 20/7/2022 của

Sở VH,TT&DL

Tổng cộng giá trị thực hiện: 35,845 triệu đồng

2.2- Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:

Stt Nội dung công việc Đơn vị thực hiện
Giá trị thực hiện

(triệu đồng)

01 Chi phí khác (không kể phần 2.3)  3,487

02 Chi phí dự phòng   25,910

Tổng cộng giá trị thực hiện: 29,397 triệu đồng.

2.3- Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Stt Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phƣơng

thức

đấu

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

I. Dịch vụ tƣ vấn:           29,125

7

Stt Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phƣơng

thức

đấu

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

01
Tư vấn quản lý

dự án
14,351

Từ nguồn

chi khác

năm 2022

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý

III

năm

2022

Trọn

gói

Theo

thời

gian

thực

hiện

dự án

02

Tư vấn giám

sát thi công gói

thầu số 03

14,774 -nt-

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý

III

năm

2022

Trọn

gói

20

ngày

II. Xây lắp:                    449,753

03

Thi công

Chỉnh trang

các phần mộ

hiện trạng

trong Khu di

tích Nguyễn

Sinh Sắc

449,753 -nt-

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý

III

năm

2022

Trọn

gói

20

ngày

Tổng cộng giá trị thực hiện: 478,878 triệu đồng

 Ghi chú:

Giá trị các gói thầu trên tính theo Thông báo kết quả thẩm định số 62/SXD-

QLXD ngày 29/8/2022 của Sở Xây dựng, và được UBND Tỉnh phê duyệt tại Quyết

định số 990/QĐ-UBND.HC ngày 31/8/2022.

2.4- Tổng giá trị: (2.1) + (2.2) + (2.3) = 544,120 triệu đồng.

2.5- Khi triển khai thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu trên phải đảm

bảo yêu cầu sau:

- Chủ đầu tư thực hiện thẩm định, phê duyệt dự toán gói thầu theo quy định

tại Điều 18 Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng, làm cơ sở lập hồ sơ mời thầu hoặc hồ sơ yêu cầu khi

thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu.

- Thời gian thực hiện hợp đồng nêu trên là thời gian tối đa để Chủ đầu tư phê

duyệt thời gian thực hiện hợp đồng của gói thầu trong hồ sơ mời thầu hoặc hồ sơ

yêu cầu khi thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu.

8

- Khi thực hiện chỉ định thầu đề nghị Chủ đầu tư thực hiện theo tinh thần

Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30/01/2019 của UBND tỉnh Đồng Tháp.

Qua báo cáo thẩm định nêu trên, kính trình Giám đốc Sở xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận: TRƢỞNG PHÒNG
 - Như trên;

 - Sở VH,TT&DL;

 - Lưu: VP, ĐTTĐ.Quoc

 Nguyễn Thanh Long

PHỤ LỤC BÁO CÁO THẨM ĐỊNH

(Kèm theo Báo cáo thẩm định số 19/ĐTTĐ ngày 07 tháng 9 năm 2022)

BẢNG TÀI LIỆU KÈM THEO BÁO CÁO THẨM ĐỊNH

STT Nội dung Ghi chú

01

Tờ trình số 2743/TTr-SVHTTDL ngày 05/9/2022 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thẩm định, phê duyệt

kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Chỉnh trang các

phần mộ hiện trạng trong Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc

Bản chính

02

Quyết định số 990/QĐ-UBND.HC ngày 31/8/2022 của

UBND Tỉnh phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình

Chỉnh trang các phần mộ hiện trạng trong Khu di tích

Nguyễn Sinh Sắc

Bản chụp

03

Công văn số 314/UBND-ĐTXD ngày 23/8/2022 của UBND

Tỉnh về việc bố trí vốn thực hiện xây dựng công trình Chỉnh

trang mộ cụ Lê Chánh Đáng và Khu trưng bày đá Trường

Sa

Bản chụp

04

Công văn số 62/SXD-QLXD ngày 29/8/2022 của Sở Xây

dựng về việc thông báo kết quả thẩm định Báo cáo kinh tế -

kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Chỉnh trang các phần

mộ hiện trạng trong Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc

Bản chụp

05

Quyết định số 197A/QĐ-SVHTTDL ngày 11/7/2022 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch phê duyệt chỉ định thầu tư vấn

lập Báo cáo kinh tế kỹ - thuật công trình Chỉnh trang các

phần mộ hiện trạng trong Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc

Bản chụp

06

Quyết định số 200A/QĐ-SVHTTDL ngày 20/7/2022 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch phê duyệt chỉ định thầu tư vấn

thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và dự toán  công trình

Chỉnh trang các phần mộ hiện trạng trong Khu di tích

Nguyễn Sinh Sắc

Bản chụp

		2022-09-07T16:41:13+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!